[image: image1.png]

Администрация сельского поселения

«Село Шлиппово»

Сухиничский район Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  24 марта    2014 года                                                                                       № 13
Об утверждении Схемы водоотведения
населенных пунктов сельского поселения
«Село Шлиппово» Сухиничского района
 Калужской области

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ, «О водоснабжении и водоотведении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему водоотведения населенных пунктов с.Шлиппово и д.Клевенево сельского поселения «Село Шлиппово» Сухиничского района Калужской области (Приложение 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

«Село Шлиппово»                                                                                   А.И.Макаркин